CÂMARA
MUNICIPAL
DE ANÁPOLIS

i

PORTARIA DE N” 677, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026.

EXONERA A PESSOA QUE
MENCIONA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS."

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART. r - EXONERAR A PESSOA LISTADA ABAIXO, LOTADA
NA DIRETORIA DAS COMISSÕES.

CPF CARGO NOMEAÇAONOME

ASSESSOR JURÍDICO DAS

COMISSÕES

LILIAN RODRIGUES DE

CARVALHO

XXX.089.531-XX

ART. 2“ ESTA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DESTA DATA.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 13 DE FEVEREIRO DE 2026.

DE FARIA PARALOVOANDREIA REZ

DENTE

KJBUr.A[10 NOSTFRMOS 00 AU.Sl !N RNE
OA iie ORGÀiMCA 00 MUWoÍPIO/

pJLJ

SBSíDCÍíOOfXPFOiENTH

Palácio de Santana,

Av. Jamel Cecilio, Q 50, L14

Bairro Jundiai, Anápolis-go
CEP: 75110-330

anapolis.go.ieg.br

PORTARIA DE Nº 677, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026.

“EXONERA A PESSOA QUE
MENCIONA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART. 1º - EXONERAR A PESSOA LISTADA ABAIXO, LOTADA
NA DIRETORIA DAS COMISSÕES.

NOME CPF CARGO NOMEAÇÃO

LILIAN RODRIGUES DE XXX.089.531-XX | ASSESSOR JURÍDICO DAS

CARVALHO COMISSÕES

ART. 2º ESTA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DESTA DATA.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 13 DE FEVEREIRO DE 2026.

DE FARIA PARALOVO
DENTE

ANDREIA REZ

PUBLICADO NOS TERMS BO AR1.51 IN FINE

DA (LEI ORGÁNICA DO MUNICIPIO,

ANÁPOIIS 22 / Do) / Lei
Palácio de Santana, CA 2 am ALA
Av. Jamel Cecílio, Q 50,L14 A ras o
Bairro Jundiaí, Anápolis-go SERVIDOA DO EXPEDIENTE

CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br